
MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
10:37 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $5,160,432.00 $5,160,432.00 $4,428,401.35 $4,428,401.35 -732,030.65

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $4,655,275.00 $4,655,275.00 $3,457,271.33 $3,457,271.33 -1,198,003.67

$0.00PRODUCTOS $100,944.00 $100,944.00 $91,853.58 $91,853.58 -9,090.42

$0.00     Corriente $100,944.00 $100,944.00 $91,853.58 $91,853.58 -9,090.42

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $679,300.00 $679,300.00 $597,787.60 $597,787.60 -81,512.40

$0.00     Corriente $679,300.00 $679,300.00 $597,787.60 $597,787.60 -81,512.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $662,511.00 $662,511.00 $234,545.70 $234,545.70 -427,965.30

$132,655,653.37PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $103,141,047.00 $235,796,700.37 $169,100,528.67 $169,100,528.67 65,959,481.67

-$5.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,000,005.00 $1,000,000.00 $600,000.00 $600,000.00 -400,005.00

$132,655,648.37         Total $115,399,515.00 $248,055,163.37 $178,510,388.23 $178,510,388.23 63,110,873.23

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,160,432.00 $5,160,432.00 $4,428,401.35 $4,428,401.35 -732,030.65$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $4,655,275.00 $4,655,275.00 $3,457,271.33 $3,457,271.33 -1,198,003.67$0.00

PRODUCTOS $100,944.00 $100,944.00 $91,853.58 $91,853.58 -9,090.42$0.00

     Corriente $100,944.00 $100,944.00 $91,853.58 $91,853.58 -9,090.42$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $679,300.00 $679,300.00 $597,787.60 $597,787.60 -81,512.40$0.00

     Corriente $679,300.00 $679,300.00 $597,787.60 $597,787.60 -81,512.40$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $103,141,047.00 $235,796,700.37 $169,100,528.67 $169,100,528.67 65,959,481.67$132,655,653.37

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,000,005.00 $1,000,000.00 $600,000.00 $600,000.00 -400,005.00-$5.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $662,511.00 $662,511.00 $234,545.70 $234,545.70 -427,965.30
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MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/nov/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
10:37 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$132,655,648.37 Total $115,399,515.00 $248,055,163.37 $178,510,388.23 $178,510,388.23 63,110,873.23
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